1

江苏省进出口商会

关于组织举办“机电进出口企业

工作交流会”的通知

各有关企业：

为加强机电进出口企业间的学习和交流，探讨机电进出口

行业的发展趋势，共同应对市场挑战，促进机电产业升级和高

质量发展，江苏省进出口商会机电产品进出口分会拟组织举办

“机电进出口企业工作交流会”。具体事项通知如下：

一、 时间：2024 年 6 月 13 日（星期四）下午 14:00-17:00

二、 地点：江苏苏豪创新科技集团有限公司会议室

（南京市雨花台区软件大道 21 号 G 座 2 楼）

三、主要内容：

主持：江苏省进出口商会机电产品进出口分会会长

江苏苏豪创新科技集团有限公司副董事长郭灏舟

（一）江苏苏豪创新科技集团有限公司董事长兼总经理周

安致辞，并简要介绍公司发展战略。

（二）参会企业重点围绕新质生产力、低碳绿色发展、社

会责任以及企业生产经营过程中好的做法、取得的成绩、遇到

2

的困难、问题和应对措施等发言交流。

（三）中国出口信用保险公司江苏分公司介绍信保最新有

关政策。

（四）领导讲话。

四、参会对象：

机械、电器、工具、汽车、二轮车、太阳能光伏、船舶、

仪器仪表等机电进出口企业分管业务负责人

五、其他：

请参会企业于 6 月 11 日前将参会回执传江苏省进出口商

会。

联系人：王递俊 电话：025-52308536

手机（微信）：17712869186 邮箱：452317027@qq.com

附件：“机电进出口企业工作交流会”参会回执

江苏省进出口商会

2024 年 5月 30日

	关于组织举办“机电进出口企业
	工作交流会”的通知